
PRIIMTI TEKSTAI

P6_TA(2006)0145

Bendrijos suaugusių galvijų skerdenų klasifikavimo skalė *

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos reglamento, nustatančio Bend-
rijos suaugusių galvijų skerdenų klasifikavimo skalę (kodifikuota redakcija) (KOM(2005)0402 —

C6-0309/2005 — 2005/0171(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (KOM(2005)0402) (1),

— atsižvelgdamas, kad pagal EB sutartį Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0309/2005),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį ir 43 straipsnio 1 dalį,

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto pranešimą (A6-0120/2006),

1. pritaria Komisijos pasiūlymui;

2. ragina Tarybą pranešti Parlamentui, jei ji ketina atmesti tekstą, kuriam pritarė Parlamentas;

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) Dar neskelbta OL.

P6_TA(2006)0146

Konkurencijos taisyklių taikymas žemės ūkio produktų gamybai ir prekybai jais *

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl tam tikrų kon-
kurencijos taisyklių taikymo žemės ūkio produktų gamybai ir prekybai jais (kodifikuota redakcija)

(KOM(2005)0613 — C6-0019/2006 — 2005/0231(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (KOM(2005)0613) (1),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 36 ir 37 straipsnius, pagal kuriuos Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl kon-
sultacijos (C6-0019/2006),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį ir 43 straipsnio 1 dalį,

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto pranešimą (A6-0121/2006),

1. pritaria Komisijos pasiūlymui;

2. ragina Tarybą pranešti Parlamentui, jei ji ketina atmesti tekstą, kuriam pritarė Parlamentas;

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) Dar neskelbta OL.

2006 12 6 LT C 296 E/99Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2006 m. balandžio 27 d., ketvirtadienis


